
STEAM “Kalėdų eglutė visiems”
“Kiškučių” gr. 5-6m. 

Mokytoja Lina Rimėnienė



Hipotezė – ar galiu atpažinti gyvūną iš jo 

skleidžiamo garso.



Veiklos eiga: vaikai žiūrėjo filmuką “Kalėdų eglutė

visiems”. Aptarė, kokius gyvūnus matė, ko gyvūnai ieškojo ir

džiaugėsi radę, kad ir mažą eglutę. Vaikai suprato, kad ne tik

žmonės laukia Šv. Kalėdų, bet ir gyvūnai. Gustas pasakė, kad per

Kūčias gyvūnėliai kalba savo kalba. Ar jie atpažįsta gyvūną

kalbą? Vaikai sakė pažįsta, bet ne visus gyvūnus. Vaikai klausė

gyvūnų garsų ir bandė atspėti koks tai gyvūnas. Pasitelkę QR

kodų nuskaitymo programą vaikai atkodavo gyvūnų garsus ir

išgirdę garsą bandė spėti koks tai gyvūnas. Vėliau vaikams

paruošiamos vienos kortelės su gyvūnu nuotraukomis, o kitos -

jų pavadinimais. Vaikai pasiskirstę grupelėmis buvo skatinami

skaityti ir ieškoti, kur kurio gyvūno pavadinimas yra užrašytas.

Vaikai užrašė tuos pačius žodžius ant interaktyvios lentos.



Išvados: lengviausiai vaikai atpažino savo aplinkoje

sutinkamų gyvūnų skleidžiamus garsus: katytės, anties, vištos,

varlės, gyvatės, bitės, gaidžio, arkliuko, kiaulės, varnos. Sunkiausiai

buvo pažinti gyvūnus gyvenančius kitose šalyse, t.y. žirafa, zebras,

dramblys, krokodilas, tigras, kupranugaris, liūtas.



Filmukas “Kalėdų eglutė visiems”



Gyvūnų garsų klausymas 



Ieško, kurio gyvūno pavadinimas yra 

užrašytas





Rašo gyvūnų pavadinimus 

interaktyvioje lentoje




	Skaidrė 1: STEAM “Kalėdų eglutė visiems” “Kiškučių” gr. 5-6m. 
	Skaidrė 2:  Hipotezė – ar galiu atpažinti gyvūną iš jo skleidžiamo garso.
	Skaidrė 3:      Veiklos eiga: vaikai žiūrėjo filmuką “Kalėdų eglutė visiems”. Aptarė, kokius gyvūnus matė, ko gyvūnai ieškojo ir džiaugėsi radę, kad ir  mažą eglutę.  Vaikai suprato, kad ne tik žmonės laukia Šv. Kalėdų, bet ir gyvūnai. Gustas pasakė, kad 
	Skaidrė 4:        Išvados: lengviausiai vaikai atpažino savo aplinkoje sutinkamų gyvūnų skleidžiamus garsus: katytės, anties, vištos, varlės, gyvatės, bitės, gaidžio, arkliuko, kiaulės, varnos. Sunkiausiai buvo pažinti gyvūnus gyvenančius kitose šalyse, t
	Skaidrė 5: Filmukas “Kalėdų eglutė visiems”
	Skaidrė 6: Gyvūnų garsų klausymas 
	Skaidrė 7: Ieško, kurio gyvūno pavadinimas yra užrašytas
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9: Rašo gyvūnų pavadinimus interaktyvioje lentoje
	Skaidrė 10

